Заведующему МАДОУ комбинированного вида

«Детский сад №8 Динской район»

Е.Л. Заботиной

  От_________________________________________

Проживающей по адресу: ________________________

______________________________________________

Телефон_______________________________________

От ___________________________________________

Проживающего по адресу_______________________

_____________________________________________

Телефон______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_______

Прошу принять на обучение по программе дошкольного образования в автономное

дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида «Детский сад №8

муниципального образования  Динской район» моего ребенка

___________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

___________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка

свидетельства о рождении ______ № __________, выданного  « ____ » __________ 20 ___

г.

_____________________________________________________________________________

_

проживающего по адресу:

___________________________________________________________________________,
место жительства ребенка

ФИО матери
__________________________________________________________________

паспортные данные матери______ № __________, выданного  « ____ » __________ 20 ___

г.

кем выдан ___________________________________________________________________

место проживания матери

________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

тел. ______________________  адрес эл. почты____________________________________

ФИО отца __________________________________________________________________

паспортные данные отца______ № __________, выданного  « ____ » __________ 20 ___ г.

кем выдан ___________________________________________________________________

место проживания отца ________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

тел. ______________________  адрес эл. почты____________________________________

Режим пребывания Воспитанника в образовательной организации __________________________.

В группу (общеразвивающей/компенсирующей) направленности

№____________________

Наименование образовательной программы:  основная общеобразовательная программа

дошкольного образования  МАДОУ комбинированного вида «Детский сад №8 Динской район»,;

адаптированная образовательная  программа дошкольного образования;

специальные условия для организации обучения и воспитания (ребенок-инвалид) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида

(нужное подчеркнуть)

образование организовать на (указать язык образования)_____________________________
(родном языке из числа языков народов Российской Федерации, русском языке как родном языке)

 с «_____» _______________ 20___г.

 Со своим уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, положением об

организации питания воспитанников, положение о родительских собраниях, порядок

приема, перевода и отчисления, информацией о сроках  приема документов (в т.ч. через

официальный сайт  ДОУ) ознакомлен(а):

отец_____________________                      ________________

мать_____________________                      ________________
                      подпись                                                      дата ознакомления

    Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ч.1 ст. 6 Федерального

закона от 27.07.2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных»).

отец_____________________                       ________________

мать_____________________                       ________________
                подпись                                            дата ознакомления